金ケ崎町福祉センター使用許可申請書

No.
平成  年  月  日

社会福祉法人
金ケ崎町社会福祉協議会長 様

団体名
申請人 住 所
    氏 名
    電 話

金ケ崎町福祉センターの使用許可を受けたいので次のとおり申請します。

使 用 日 時

自   平成  年  月  日      午前  時  分から
                     午後
至   平成  年  月  日（  曜日）午前  時  分まで
                     午後

使 用 目 的

使 用 責 任 者

対

象

一般
生徒
児童
団体

人
員

人

一階 第 1 会議室・ボランティア団体室 その他（         ）

使 用 施 設

二階 大会議室・第 2 会議室・憩いの室・相談室 その他（     ）

施 設 使 用 料  設 備 使 用 料

暖 房 使 用 料  使 用 料 合 計

使 用 許 可
番 号 年 月 日

第        号            年  月  日